～ブーツをしまう場所がない！そんな悩みを解決～
1足あたり900円で来シーズンまで靴やブーツを保管してもらえる
！靴クリーニング＋保管サービス『靴リネット保管』を開始

報道関係者各位
プレスリリース
2013年4月16日
株式会社ホワイトプラス
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

～ブーツをしまう場所がない！そんな悩みを解決～
1足あたり900円で来シーズンまで靴やブーツを保管してもらえる！

靴クリーニング＋保管サービス『靴リネット保管』を開始
http://www.kutsulenet.jp/
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
「クリーニングをインターネットでもっと便利に快適に」をコンセプトにクリーニングの全国宅
配サービス『リネット』（http://www.lenet.jp
）を展開する株式会社ホワイトプラス（本社：東京都港区、代表取締役社長：井下孝之）はブー
ツなどの靴を最大9ヶ月保管してくれる靴クリーニング＋保管サービス『靴リネット保管』をリリ
ースいたしましたので下記の通りお知らせいたします。

【『靴リネット保管』リリースに至る背景】
インターネットで手軽に注文できるクリーニングの宅配サービス『リネット』をご利用いただい
ているお客様による「クローゼットや収納が狭くてブーツをしまえない」「シーズン以外の季節
物の靴は安心できる保管環境に置いておきたい」との声をもとに、『靴リネット保管』では、ク
リーニング後にブーツなどの靴を保管できるサービスを2013年4月  に開始いたしました。

【『靴リネット保管』の特徴（http://www.kutsulenet.jp/）】
１．靴クリーニングして、そのまま来シーズンまで保管（http://www.kutsulenet.jp/hokan/）
２．靴に最適な温度、湿度空調管理により保管されるので安心（
http://www.kutsulenet.jp/hokan/）
３．革専用洗剤でのクリーニングにより、消臭、除菌、汚れ落ち抜群（
http://www.kutsulenet.jp/quality/）
４．ムートンブーツも綺麗になるブラッシング加工も（http://www.kutsulenet.jp/fee/）

【『靴リネット』サービス概要】
これまで革の水洗いは不可能とされておりましたが、「靴リネット」では革専用に開発された専
用洗剤を使用することにより、靴の丸洗いを実現しました。靴を丸洗いすることにより、カビや
泥汚れを綺麗に落とし、多くの方を悩ませていた靴独特の臭いも取り除くことが可能になりまし
た。

従来の靴のクリーニングは店舗でのサービス提供が主でしたが、店舗に靴を持って行き、クリー
ニング後に店舗まで取りに行く、という２重の手間がかかるため、お客様に敬遠されておりまし
た。「靴リネット」では自宅まで宅配することにより、お客様が店舗まで往復する手間をなくし
、家から一歩も出ることなく靴をクリーニングすることができるため、より便利により手軽に靴

https://www.prerele.com/releases/detail/10874
https://www.prerele.com/releases/detail/10874
https://www.prerele.com/releases/detail/10874
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130416%2F20130417&text=%EF%BD%9E%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%86%E5%A0%B4%E6%89%80%E3%81%8C%E3%81%AA%E3%81%84%EF%BC%81%E3%81%9D%E3%82%93%E3%81%AA%E6%82%A9%E3%81%BF%E3%82%92%E8%A7%A3%E6%B1%BA%EF%BD%9E%091%E8%B6%B3%E3%81%82%E3%81%9F%E3%82%8A900%E5%86%86%E3%81%A7%E6%9D%A5%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%83%B3%E3%81%BE%E3%81%A7%E9%9D%B4%E3%82%84%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%81%97%E3%81%A6%E3%82%82%E3%82%89%E3%81%88%E3%82%8B%EF%BC%81%E9%9D%B4%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%8B%E3%83%B3%E3%82%B0%EF%BC%8B%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8E%E9%9D%B4%E3%83%AA%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%80%8F%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10874
http://www.kutsulenet.jp/
http://www.lenet.jp
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130401%2F20130402&text=%EF%BD%9E%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%86%E5%A0%B4%E6%89%80%E3%81%8C%E3%81%AA%E3%81%84%EF%BC%81%E3%81%9D%E3%82%93%E3%81%AA%E6%82%A9%E3%81%BF%E3%82%92%E8%A7%A3%E6%B1%BA%EF%BD%9E%091%E8%B6%B3%E3%81%82%E3%81%9F%E3%82%8A900%E5%86%86%E3%81%A7%E6%9D%A5%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%83%B3%E3%81%BE%E3%81%A7%E9%9D%B4%E3%82%84%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%81%97%E3%81%A6%E3%82%82%E3%82%89%E3%81%88%E3%82%8B%EF%BC%81%E9%9D%B4%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%8B%E3%83%B3%E3%82%B0%EF%BC%8B%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8E%E9%9D%B4%E3%83%AA%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%80%8F%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10874
http://www.kutsulenet.jp/
http://www.kutsulenet.jp/hokan/
http://www.kutsulenet.jp/hokan/
http://www.kutsulenet.jp/quality/
http://www.kutsulenet.jp/fee/

を綺麗で清潔に保ち、快適に過ごせるようサポートいたします。

(1)商号 ：株式会社ホワイトプラス
(2)代表者 ：代表取締役社長 井下孝之
(3)所在地 ：東京都港区芝浦1丁目15-13 タジマビル4F
(4)設立年月日 ：2009年7月
(5)主な事業内容：クリーニングの全国宅配サービス「リネット」を中心とした、インターネット
×生活関連サービス事業
(6)資本金 ：21,500,000円
(7)URL ：http://wh-plus.com/

【株式会社ホワイトプラスの提供サービス】
■リネット (衣服の宅配クリーニング) ：http://www.lenet.jp/
■ふとんリネット（布団の宅配クリーニング）：http://www.futonlenet.jp/
■くつリネット（靴の宅配クリーニング） ：http://www.kutsulenet.jp
■リネット保管（クリーニング＋保管） ：http://lenet-hokan.jp/
■ヒロイエ（月500円で使えるトランクルーム）：http://www.hiroie.jp/

【メディア掲載実績】
2013/3/27 読売新聞朝刊
2012/10/23 小学館「CanCam」12月号
2012/1/28 講談社「with」3月号
2012/1/7 文藝春秋「CREA」2月号
2010/6/21 読売新聞朝刊

【報道およびサービスに関する問い合わせ先】
株式会社ホワイトプラス
担当 ：斎藤亮介
TEL ：
E-mail:

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%AF%E5%8C%BA%E8%8A%9D%E6%B5%A61
https://www.prerele.com/releases/date_list/2009/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20090701%2F20090702&text=%EF%BD%9E%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%86%E5%A0%B4%E6%89%80%E3%81%8C%E3%81%AA%E3%81%84%EF%BC%81%E3%81%9D%E3%82%93%E3%81%AA%E6%82%A9%E3%81%BF%E3%82%92%E8%A7%A3%E6%B1%BA%EF%BD%9E%091%E8%B6%B3%E3%81%82%E3%81%9F%E3%82%8A900%E5%86%86%E3%81%A7%E6%9D%A5%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%83%B3%E3%81%BE%E3%81%A7%E9%9D%B4%E3%82%84%E3%83%96%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%92%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%81%97%E3%81%A6%E3%82%82%E3%82%89%E3%81%88%E3%82%8B%EF%BC%81%E9%9D%B4%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%8B%E3%83%B3%E3%82%B0%EF%BC%8B%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8E%E9%9D%B4%E3%83%AA%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E4%BF%9D%E7%AE%A1%E3%80%8F%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10874
http://wh-plus.com/
http://www.lenet.jp/
http://www.futonlenet.jp/
http://www.kutsulenet.jp
http://lenet-hokan.jp/
http://www.hiroie.jp/
https://www.prerele.com